

Administrationselskabet "danmark" A/S

Palægade 5, 1261 København K

CVR-nr. 31 85 04 60

Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2021

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 21. april 2022

.....
dirigent

Indholdsfortegnelse

Oplysninger om selskabet	3
Ledelsespåtegning	4
Den interne revisors revisionspåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Oplysninger om selskabet

Administrationsselskabet "danmark" A/S
Palægade 5
1261 København K

Bestyrelse

Allan Luplau, formand
Knud K. Damsgaard
Peter Knub

Direktion

Christina Holst Riis

Moderselskab

Sygeforsikringen "danmark" g/s
CVR-nr. 22 65 65 11
Aktiekapitalen er ejet 100% af Sygeforsikringen "danmark" g/s

Revision

EY
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Administrationsselskabet "danmark" har til formål at administrere sundhedsforsikringer for forsikringsvirksomheder eller andre virksomheder, som har brug for konkurrencedygtig og effektiv administration.

Selskabet samarbejder på nuværende tidspunkt med Danica A/S og PenSam. Aftalerne omfatter behandling og udbetaling af erstatninger vedrørende disse selskabers sundhedsforsikringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.535 t.kr., og egenkapitalen er ved udgangen af året på 16.950 t.kr.

Bruttofortjenesten udgør 1.411 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Finansielle indtægter, netto, er steget fra 471 t.kr. til 556 t.kr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	1.411.284	1.560.792
Resultat før finansielle poster	<u>1.411.284</u>	<u>1.560.792</u>
Andre finansielle indtægter	576.652	488.405
Andre finansielle omkostninger	<u>-20.492</u>	<u>-17.200</u>
Ordinært resultat før skat	1.967.444	2.031.997
1 Skat af årets resultat	<u>432.806</u>	<u>447.040</u>
Årets resultat	<u><u>1.534.638</u></u>	<u><u>1.584.957</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.584.957
Overført resultat	<u>1.534.638</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.534.638</u></u>	<u><u>1.584.957</u></u>

**Balance
pr. 31. december**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.050.990</u>	<u>9.529.383</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.050.990</u>	<u>9.529.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.050.990</u>	<u>9.529.383</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.553.789	10.331.658
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	<u>69.732</u>	<u>22.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.623.521</u>	<u>10.354.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.380.047</u>	<u>2.491.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.003.568</u>	<u>12.845.412</u>
Aktiver i alt	<u><u>23.054.558</u></u>	<u><u>22.374.795</u></u>

**Balance
pr. 31. december**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	6.950.052	5.415.414
Foreslået udbytte	0	1.584.957
Egenkapital i alt	<u>16.950.052</u>	<u>17.000.371</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.807.452	4.783.704
Skyldig selskabsskat	190.107	326.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.850	10.600
Anden gæld	85.097	253.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.104.506</u>	<u>5.374.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.104.506</u>	<u>5.374.424</u>
Passiver i alt	<u>23.054.558</u>	<u>22.374.795</u>
3 Sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		
5 Eventualforpligtelse		

Egenkapitaloppgørelse

Regnskabsåret 2021	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	10.000.000	5.415.414	1.584.957	17.000.371
Betalt udbytte			-1.584.957	-1.584.957
Årets resultatdisponering		1.534.638	-	1.534.638
Egenkapital ultimo 2021	10.000.000	6.950.052	-	16.950.052

Regnskabsåret 2020	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	10.000.000	5.415.414	2.302.040	17.717.454
Betalt udbytte			-2.302.040	-2.302.040
Årets resultatdisponering		-	1.584.957	1.584.957
Egenkapital ultimo 2020	10.000.000	5.415.414	1.584.957	17.000.371

Note

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	432.806	447.040
Ændring i udskudt skatteaktiv	0	0
	<u>432.806</u>	<u>447.040</u>
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen kr. 10.000.000 sammensættes således: 10 aktier a kr. 1.000.000	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

3 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser 31. december 2021.

4 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Sygeforsikringen "danmark" g/s, der som moderselskab ejer 100% af selskabets aktiekapital.

Moderselskabet udfører ydelser for selskabet, der afregnes på omkostningsdækkende basis. Afhængig af arten af ydelserne indgår disse under omkostninger til serviceydelser eller andre eksterne omkostninger.

5 Eventualforpligtelse

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet "danmark" Erhverv, Skadesforsikringsaktieselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskabet for selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 570 t.kr. pr. 31. december 2021.